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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki 

 
Kaupunginjohtajan viran hakuaika päättyi 28.12.2020 klo 15. 
Kaupunginjohtajan virkaan saapui 16 hakemusta ja kolme antoi 
suostumuksensa virkaan.  
 
Oheismateriaali 
- yhteenveto kaupunginjohtajan viran hakijoista 
- hakuilmoitus 

 
Päätöksentekijöillä on sähköisessä kokoushallinnassa käytettävissään 
kaikki hakijoiden hakemukset. 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto. Toimitettujen asiakirjojen mukaan hakijoista Jorma 
Eskolalla ja Matti Mäkelällä ei ole ylempää korkeakoulututkintoa. 
 
Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki on läsnä kokouksessa asiantuntijana 
 

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi kaupunginjohtajan virkaa 
hakeneet ja suostumuksensa antaneet. 
 
Kaupunginhallitus päättää kutsua haastatteluun 5-8 hakijaa 
valmistelutyöryhmän pohjaehdotuksesta. 
 
Kaupunginhallituksen kokouksessa 14.12.2020 § 383 päätettiin, että koko 
kaupunginhallituksen pöytäkunnalla on läsnäolo-oikeus 
haastattelutilaisuudessa. Haastattelutilaisuuden valmistelee ja 
haastatteluista vastaa valittu työryhmä.  
  
Haastatteluajan kohdaksi kaupunginhallitus päättää keskiviikon 20.1.2021 
klo 16.30-19.45  ja torstain 21.1.2021 klo 16.30-19.45. Haastattelu 
pidetään kaupungintalolla valtuustosalissa. 
 

Kokouskäsittely Todettiin, että Jari Kesäniemi on 11.1.2021 lähettämällään ilmoituksella 
vetänyt virkahakemuksensa pois. 

 
Merkittiin, että henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki oli läsnä kokouksessa 
asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan. 

 
Merkittiin, että henkilöstön edustaja Katja Mäntylä oli läsnä kokouksessa 
tämän asian käsittelyn ajan. 
 
Merkittiin, että kaupunginjohtaja Jouni Mutanen poistui asian käsittelyn 
ajaksi.  



 
Päätös Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. Haastatteluun päätettiin 

kutsua hakijat: Mika Herpiö, Lauri Kattelus,  Laura Leppänen, Carita 
Maisila, Jarmo Pienimäki ja Riku Rönnholm. 


